
LJ Segretario Comunale LJ Uff. Segreteria D Uff. Ragioneria ED Alba Comunale LJ Atti

COMUNE DI CALATABiANO

PROVINCIA DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D. R. S nD 06 del 13/02/2012

(RG N° j P. LDEL'^i/02/2012)

Oggetto: integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione di acconti, in favore del prof.

avv. Agatino Cariola, seguito incarico professionale conferito con deliberazione di G.C. n° 62 del

16/06/2011, per la difesa delle ragioni dell'Ente, nel procedimento promosso dai sigg.ri Turnaturi e

Zappala.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che, ^deliberazione di G.C. n" 62 del 16/06/2011. veniva conferito incarico legale al

prof. avv. Agatino Cariola per rappresentare e difendere le ragion dell'Ente dinnanzi al TARS/CT

nel ricorso proposto dai sig.ri Turnaturi Giorgio e Zappala Salvatore contro la Prefettura - Ufficio

territoriale de! Governo di Catania + 3;

ACCERTATO che con la prefata deliberazione veniva impegnata la somma di € 500,00,

imputandola a! cod. 1 - 01 - 02 - 03/6 imp. 749/2011 ;

LETTO il preventivo a saldo, segnato agli atti dell'Ente al prol. gen. n° 14766 del 18/10/2011, di €

3.989,18;

PRESO ATTO delle fatture in acconto, emesse dal professionista incaricato, ed introitate agli atti

dell'Ente al prot. gen. nc 14790 del 18/10/2011 :

• n' 60 del 18/10/2011 di importo pari ad € 500,00;

■ n< 61 del 18/10/2011 di importo pari ad € 1.923,24;

PERTANTO si rende necessario integrare il prefaio impegno assunto con deliberazione di G.C. n'

62 del 16/06/201' di €3.489.18;

VISTA l'indicazione, in fattura, di pagamento mediante bom fico su c/c;

CONSIDERATO l'art. 163 commi 1 e 3 del D.Lgs. n" 267/200;

VISTI

• il D.Lgs. n" 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

Integrare l'impegno, assunto con deliberazione di G.C. n1 62/2011. dì € 3.489,18;

Liquidare e pagare in favore del prof. avv, Agatino Cariola, P IVA 03186140871, con studio

legale in Catania, via Gabriele Carnazza n" 51, l'importo di € 2.1^.^4 relativo all'incarico

espletato nella qualità di difensore dell'Ente nel procedimento promosso dai sigg.ri Turnaturi G. e

Zappala S., conferitogli con deiibere di G.C. nc 62/2011, che trova imputazione per € 500,00 al

cod. 1.01.02.03/6 imp, 749/2011 RRPP e per € 3.489,18 al cod. 1.01.02.03/6 del redigendo

Bilancio 2012;



Accreditare la superiore somma sul c/c intrattenuto presso B.N.L., filiale di Catania, Corso Sicilia,
30, Cod. IBAN: IT 94 0010 0516 9000 0000 0022 630 intestato al professionista;

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, al Segretario Comunale, all'Ufficio

di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, al legale incaricato.

(S. Be^acqua)
Resp.le de/I'

II Segreta/i
(dr.ssa C

ea Amm.va

qomunale

Puglisi)

per funzione conferita dal Sindaco

ex art. 97, co. 4, letti D) del D.Lgs. N° 267/00

(Anton etralia)

• Il sottoscritto Resp.le del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ari. 55 della Legge 8 giugno 1990, n6 142, recepita

j dalla L.R. nc 48/91. come sostiamo dall'ari. 12 della L.R. n° 30/2000, appone, sul presente atto, il Visto di

regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di f 2>A89 J £
Bilancio 2 sull'intervento ÀOXO SìsD3> CAP. £y_.

del

{prenotaz. Na

Calatabiano li

II Resp. le . Finanziario


